国体選考会（成年女子ダブルス）開催要項（改）

新型コロナウィルス感染症発生等の状況を受けて、国体選考会の開催要領を下記のとおりとする。

◎一次選考会

１．日時、場所 令和３年６月１３日（日）午前９時～

西公園テニスコート(福井市花月１丁目)

２．参加資格

・日本ソフトテニス連盟の会員登録者で、２級審判員の資格を有する者

・参加者数は制限なし

・ふるさと選手制度を活用する者

  ・必ずゼッケンを着用し、四隅を留めること

３．参加費：1ペア 3,000円。会員登録制度の未登録者が含まれる場合は4,500円

４．ルール：（公財）日本ソフトテニス連盟ハンドブックによる。（７ゲーム）

５．使用球：ケンコーボール・アカエムボール・ダンロップの３種から選択制

６．予選通過者

・参加数によりトーナメント戦またはリーグ戦を実施し、上位３ペアを１次選考会の通過者とする。

７．申込締切  1次選考会 令和３年６月２日（水）

８．申込先 福井県ソフトテニス連盟事務局 三好弘美 宛

メール mailto:fukuista@yahoo.co.jp、  FAX 0778-22-1450

※県連ホームページの「大会参加申込書」をダウンロードし、必要事項を記入して申し込むこと。

※５月９日、６月１３日の選考会A・Bにすでに申し込んでいる者も

改めて申し込むこと。

９．主催 福井県ソフトテニス連盟

◎最終選考会

１．日時、場所 令和３年７月４日（日）午前９時～

トリムパークかなづテニスコート(あわら市山室)

２．参加資格

・一次選考会の通過者(３ペア)

・強化委員会推薦者(最大４人、一昨年度の実績および今年度の北信越選手権、学連大会等の結果を参考に

ペア又は個人を推薦し追加する。)

  ・必ずゼッケンを着用し、四隅を留めること

３．参加費：1ペア 3,000円。会員登録制度の未登録者が含まれる場合は4,500円

      但し、一次選考会で参加費を支払った者は免除する。

４．ルール：（公財）日本ソフトテニス連盟ハンドブックによる。（７ゲーム）

５．使用球：ケンコーボール・アカエムボール・ダンロップの３種から選択制

６．最終決定

・トーナメント戦又はリーグ戦を実施し、第１位のペアを国体代表選手とする。

・残りの国体代表選手は、強化委員会において本選考会の結果、一昨年度の実績および今年度の北信越選

手権、東・西日本選手権、学連大会等の結果を参考にペア又は個人を推薦し決定する。

  ・決定締切りは、北信越国体にかかる福井県スポーツ協会の締切日１週間前までとする。

７．申込締切  最終選考会 令和３年６月２３日（水）

８．申込先 福井県ソフトテニス連盟事務局 三好弘美 宛

メール mailto:fukuista@yahoo.co.jp、  FAX 0778-22-1450

※県連ホームページの「大会参加申込書」をダウンロードし、必要事項を記入して申し込むこと。

９．主催 福井県ソフトテニス連盟